普通救命講習のご案内

平成２４年６月１日
旭区ソフトホール協会
チーム責任者・チーム指導者　各位
入梅まじかで苦しい大会日程も約半分です。チームの皆様には御協力に心より感謝いたします。

さて、ソフトボール協会では、旭消防団の協力を得て、下記の通り　普通救命講習会を開催します。前回、救命講習を開催してから３年が経ちました。３年の更新時期も有りますし、今年の４月１日から心肺蘇生法が変更になりました。家族・チームを助ける為、是非受講してください。チーム１名以上の参加をお願いします。御家族の参加も歓迎します。
　事故は無いのに限ります。又　起こさない為に皆様も日々ご努力を重ねている事と存じます。でも　起きたら？　考えてください。AEDの使い方　止血法　熱射病等、一緒に勉強しましょう。最近は、応急処置をしなかった時の賠償請求の事例も有ります。是非ご参加ください。試合予定の関係で御案内が遅くなった事をお詫びします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.jpg]

　　　　　　　　　[image: image2.jpg]

　　　救急車が来るまでに出来ること　　　　　　　　　　　　　　　　救命のリレー
記

日　　時　　　　　平成２４年６月１０日 (日)　受付午前9:40  開始10;00 終了13:00
場　　所　　　　　区役所　新館大会議室
服　　装　　　　　汚れても良い服装　女子はスカート不可
会　　費　　　　　1000円　(　マウスシールド500円 テキスト代500円 )
申し込み　　　　　1.　川原まで電話で申し込んでください　留守電　ＦＡＸ可
2. 当日申し込みなく参加　可

3. 当日集金します。領収書が必要な方は当日申し出てください。
問い合わせ　　　　旭ソフトボール協会　川原秀子　電話・FAX 045-363-5858